
Prot. N come da segnatura 
 

All’albo pretorio     
Al Sito Web dell’Istituto 

Alla sez. Amministrazione Trasparente 
Agli ATTI 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e 

d’Istituto                  del personale ATA per gli AA. SS. 2021/2022 – 2022/2023 -

2023/2024; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di Caserta prot.n. 

0014476 del 03.08.2021 avente per oggetto – Graduatorie definitive di 

Istituto di 3^ fascia personale ATA - D. M. 3/3/2021, n.50 triennio 

2021/2023 - 

 
DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie 

Definitive d’Istituto di 3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a 

tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

Avverso la nullità o l'esclusione dalle predette graduatorie è ammesso reclamo 

esclusivamente agli Organi Giudiziali Competenti. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Giuseppina ZANNINI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO– SEZ. MUSICALE 
Piazzetta A. Nifo, 1 

0823/938342 – 0823/935619 
cevc020002@istruzione.it – 

sito web:  www.convittonazionalenifo.edu.it 

C. F. 83000520615    

Ambito 11 -      81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
   

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 IS
T

S
C

_C
E

V
C

02
00

02
_P

R
O

T
O

C
O

L 
- 

P
R

. U
. N

. 0
00

28
43

 D
E

L 
09

/0
8/

20
21

 -
 B

.2
1

mailto:cevc020002@istruzione.it

		2021-08-09T14:22:01+0200




